АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2012г.

№ 53

с. Андреево-Мелентьево

«Об отмене доверенностей»
В соответствии со ст.188  Гражданского  Кодекса Российской Федерации «Прекращение доверенности» и на основании заявления гр. Калачевой Валентины Григорьевны, входящий № 44 от 16.10.2012 г.
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие доверенностей на имя Клинк Натальи Анатольевны  от 12 мая  2010 года, номер в реестре 534 и  от 08 сентября 2011 года, номер в реестре  614.
2. Уведомить доверенное лицо об отмене вышеуказанных доверенностей, а также известных третьих лиц, для представительства перед которыми даны доверенности.
3.   В 3–дневный срок уведомить Заявителя о принятии данного постановления.
4.       Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

Л.Н. Лищенко